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SV 9686.730 - Klemmplatte fir Flat-PLS

Zur Befestigung von lamellierten Kupferschienen an ein Haupt- oder Verteil-
Sammelschienensystem aus Flachkupfer.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Material

Hinweis

Klemmraum fir lamellierte
Kupferschienen (B x H)

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 9686.730

Zur Befestigung von lamellierten Kupferschienen an ein Haupt- oder
Verteil-Sammelschienensystem aus Flachkupfer.

Klemmplatte: Edelstahl
Anschluss-Zwischenstiick: E-Cu, versilbert

Zum Anschluss an das Sammelschienensystem wird zusatzlich die
Anschlussplatte 9686.750 bendtigt

Bei Einsatz von zwei libereinanderliegenden lamellierten
Kupferschienen ist die Verwendung der Klemmplatte erforderlich
Schrauben sind nicht im Lieferumfang enthalten

63 x 20 mm

1 Stiick

0.342

0.358

74071000
4028177981386
EC002270
EC002270

27409221



